Об организации работы

 в 6-ой школьный день 31.05.2025г.

В соответствии с планом идеологической и воспитательной работы гимназии в

шестой школьный день на 2024/2025 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить:

1.1. дежурному администратору осуществление административного

контроля за качеством мероприятий и их посещаемостью учащимися в

шестой школьный день;

1.2. Ничипорук Н.В., педагогу-организатору, организовать и провести Поход

выходного дня с ученическим активом «Мы разные, но мы вместе» в

9.00 возле для актива Совета старшеклассников;

1.3. Ковалевой Ж.В. руководителю объединения по интересам

«Информатика +программирование (python)», провести занятие

объединения по интересам «Информатика +программирование (python)»

для учащихся 5 классов в 11.00 в кабинете №33;

1.4. Савченко А.В. руководителю объединения по интересам «Юные

журналисты», провести занятие объединения по интересам «Юные

журналисты» для учащихся 5-10 классов в 11.00 в кабинете №13;

1.5. Федорцовой Н.Н., классному руководителю 2В класса, организовать и

провести Круглый стол «Эко привычки в моей голове» в 10.00 в

каб.№12/ с учащимися 2В класса;

1.6. Шеляпиной И.В., классному руководителю 4В класса, организовать и

провести Фотовыставку «Наша дружная семья» в 10.00 в каб.№8/ с

учащимися 4В класса;

1.7. Понедько Н.В., классному руководителю 5В класса, организовать и

провести Час общения «Я и моя семья» в 11.00 в каб.30 с учащимися

5В класса;

1.8. Балабановой Е.А., классному руководителю 7В класса, организовать и

провести Родительское собрание на тему «Семья и школа. Результаты

сотрудничества. Организация детского летнего отдыха и свободного

времени. Безопасность детей – общая забота взрослых» в 10.00 в

каб.№13 с родителями учащихся 7В класса;

1.9. Володьковой Е.А., Татиевской Е.А., классным руководителям 5А, 6А

классов, организовать  Посещение Тропы здоровья в Любужском

лесопарке в 11.00 с учащимися 5А,  6А классов;

1.10. Муравьевой О.М., принять участие в спецпоказе  Лило и Стич в

кинотеатре Космос с учащихся 3В класса (7 человек) в 13.00;

1.11. Лисовской И.Г., педагогу-психологу, принять участие в балу для

участниц Клуба «Юные леди» с 10.00-13.00 в культурно-

развлекательном комплексе «Ренессанс» с учащимися 9 классов (4

человека);

1.12. Лисовской И.Г., педагогу-психологу, организовать и провести

Консультация для родителей «Как снять стресс у подростков перед

экзаменом» в 15.30 в каб. №17;

1.1. Логвину Н.А., учителю физической культуры и здоровья, организовать

и провести Фестиваль школьного спорта   с 11.00-12.00 в спортивном

зале гимназии для учащихся 5-6 классов;

1.1. Логвину Н.А., учителю физической культуры и здоровья, организовать

и провести Подвижные и спортивные игры. Занятие по интересам. Досуг

учащихся гимназии по интересам с 15.00-20.00 в спортивном зале

гимназии для учащихся 1-11 классов;

2. Назначить Ничипорук Н.В., педагога-организатора, Володькову О.М.,

Татиевскую Е.А., Муравьеву О.М., классных руководителей 5А, 6А, 3В

классов, Лисовскую И.Г., педагога-психолога ответственными за

сопровождение учащихся, возложив на нее ответственность за жизнь и

здоровье учащихся во время проведения мероприятия, обучение и проверку

знания учащихся по правилам поведения и мерам безопасности в

общественных местах, правилам дорожного движения, соблюдению порядка и

дисциплины во время проведения мероприятия, с регистрацией в журнале

установленной формы.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Прасмыцкую Елену

Владимировну, заместителя директора по воспитательной работе.

Директор государственного

учреждения  образования                                         Д.Н.Алексеенко